НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Директору АНПОО «ТЕХНОПОЛИС»

Мицкевич И.О.
ЗАЯВКА

Прошу Вас провести обучение по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Безопасность строительства и качество устройства инженерных сетей» Иванова Ивана Ивановича, образование высшее, 01.01.1974 г.р., СНИЛС …..
Копия диплома об образовании прилагается.
Подпись руководителя: (_____________________)

М.П.